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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Krzysztof Żelazny Koło PZW nr.12 Dąbrowa Górnicza 8 3 425 - 1

2 Dominik Chaber Koło PZW nr.68 Zebrzydowice 11 2 165 - 2

3 Bartosz Mirek Koło PZW nr.92 Halemba 1 1 845 - 3

4 Bartosz Pałac Koło PZW nr. 33 Libiąż 6 1 580 - 4

5 Fabian Telęga Koło PZW nr.5 Andaluzja 14 1 450 - 5

6 Adam Jaszczyk Koło PZW nr.68 Zebrzydowice 7 1 340 - 6

7 Jakub Tereszkowski Koło PZW nr.26 Kazimierz Juliusz 10 1 235 - 7

8 Dominik Adamiec Koło PZW nr.124 Borynia 12 1 215 - 8

9 Wojciech Rudzki Koło PZW nr.6 Czeladź 4 1 175 - 9

10 Mateusz Parzybut Koło PZW nr.28 Knurów 5 1 110 - 10

11 Jakub Welik Koło PZW nr.43 Pyskowice 9 925 - 11

12 Kinga Piorun Koło PZW nr.80 Milmet 2 840 - 12

13 Piotr Parzybut Koło PZW nr.28 Knurów 3 445 - 13

14 Oliwer Gunia Koło PZW nr.124 Borynia 13 265 - 14
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ryb
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karne
Punkty

1 Zuzanna Duniec Koło PZW nr.26 Kazimierz Juliusz 11 4 295 - 1

2 Marek Flak Koło PZW nr.43 Pyskowice 8 2 830 - 2

3 Filip Adamiec Koło PZW nr.124 Borynia 9 2 660 - 3

4 Jacek Dziub Koło PZW nr.12 Dąbrowa Górnicza 4 2 575 - 4

5 Grzegorz Frank Koło PZW nr.86 KWK Śląsk 13 2 150 - 5

6 Jakub Żmija Koło PZW nr.57 Szczakowa Miasto 2 1 750 - 6

7 Michał Walter Koło PZW nr.47 Radzionków 1 1 160 - 7

8 Marcel Twardoch Koło PZW nr.6 Czeladź 6 1 145 - 8

9 Paweł Rzegota Koło PZW nr.92 Halemba 12 780 - 9

10 Marcin Frank Koło PZW nr. 86 KWK Śląsk 10 625 - 10

11 Adrian Blatoń Koło PZW nr.47 Radzionków 7 365 - 11

12 Wojciech Nalepka Koło PZW nr.124 Borynia 3 280 - 12

13 Szymon Krzymiński Koło PZW nr.51 Ruda Śląska 5 240 - 13
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1 Zuzanna Duniec Koło PZW nr.26 Kazimierz Juliusz B-11 4 295 0 1

2 Krzysztof Żelazny Koło PZW nr.12 Dąbrowa Górnicza A-8 3 425 0 1

3 Marek Flak Koło PZW nr.43 Pyskowice B-8 2 830 0 2

4 Dominik Chaber Koło PZW nr.68 Zebrzydowice A-11 2 165 0 2

5 Filip Adamiec Koło PZW nr.124 Borynia B-9 2 660 0 3

6 Bartosz Mirek Koło PZW nr.92 Halemba A-1 1 845 0 3

7 Jacek Dziub Koło PZW nr.12 Dąbrowa Górnicza B-4 2 575 0 4

8 Bartosz Pałac Koło PZW nr. 33 Libiąż A-6 1 580 0 4

9 Grzegorz Frank Koło PZW nr.86 KWK Śląsk B-13 2 150 0 5

10 Fabian Telęga Koło PZW nr.5 Andaluzja A-14 1 450 0 5

11 Jakub Żmija Koło PZW nr.57 Szczakowa Miasto B-2 1 750 0 6

12 Adam Jaszczyk Koło PZW nr.68 Zebrzydowice A-7 1 340 0 6

13 Jakub Tereszkowski Koło PZW nr.26 Kazimierz Juliusz A-10 1 235 0 7

14 Michał Walter Koło PZW nr.47 Radzionków B-1 1 160 0 7

15 Dominik Adamiec Koło PZW nr.124 Borynia A-12 1 215 0 8

16 Marcel Twardoch Koło PZW nr.6 Czeladź B-6 1 145 0 8

17 Wojciech Rudzki Koło PZW nr.6 Czeladź A-4 1 175 0 9

18 Paweł Rzegota Koło PZW nr.92 Halemba B-12 780 0 9

19 Mateusz Parzybut Koło PZW nr.28 Knurów A-5 1 110 0 10

20 Marcin Frank Koło PZW nr. 86 KWK Śląsk B-10 625 0 10

21 Jakub Welik Koło PZW nr.43 Pyskowice A-9 925 0 11

22 Adrian Blatoń Koło PZW nr.47 Radzionków B-7 365 0 11

23 Kinga Piorun Koło PZW nr.80 Milmet A-2 840 0 12

24 Wojciech Nalepka Koło PZW nr.124 Borynia B-3 280 0 12

25 Piotr Parzybut Koło PZW nr.28 Knurów A-3 445 0 13

26 Szymon Krzymiński Koło PZW nr.51 Ruda Śląska B-5 240 0 13

27 Oliwer Gunia Koło PZW nr.124 Borynia A-13 265 0 14

I Zawody Spławikowe U15 

Rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 19 maj 2018r

Kadeci U15
INDYWIDUALNIE

3 / 4
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spławik  ver.  2.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

I Zawody Spławikowe U15 

Rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 19 maj 2018r

Kadeci U15
INDYWIDUALNIE

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

19.05.2018, 13:13

Piotr Gołda

Sędzia Główny
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